

# CNS, Cable Network Solution ApS

Ølbygaardparken 18, 7600 Struer

CVR-nr. 30 60 61 59  
*Company reg. no. 30 60 61 59*

## Årsrapport *Annual report*

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.*

---

Holger Pegel  
dirigent  
*chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	CNS, Cable Network Solution ApS Ølbygaardparken 18 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 60 61 59 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 23. maj 2007 <i>Established: 23 May 2007</i>
	Hjemsted: Struer <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	17. regnskabsår <i>17th financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Holger Pegel, direktør, <i>director</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering af fiberkabler.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are installation of fiber cables.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 1.819 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.364 k. against DKK 1.819 k. last year. Income after tax totals DKK 54 k. against DKK 311 k. last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January - 31 December*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.312.869</b>	<b>1.819.195</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.278.211	-1.392.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of equipment</i>	-10.097	-6.630
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Profit before net financials</b>	<b>24.561</b>	<b>420.323</b>
Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>	201	0
Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>	-5.312	-20.507
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>19.450</b>	<b>399.816</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-15.015	-88.755
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>4.435</b>	<b>311.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	200.000	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-195.565	-1.188.939
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>4.435</b>	<b>311.061</b>



**Balance 31. december**  
*Balance sheet at 31 December*
*All amounts in DKK.*

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	631.104	826.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>956.104</b>	<b>951.669</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	17.287	2.272
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.287</b>	<b>2.272</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	68.993	63.571
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	29.358	61.358
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	324.374	363.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	422.725	488.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>422.725</b>	<b>488.427</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.396.116</b>	<b>1.442.368</b>

**Egenkapitalopgørelse**  
*Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>year</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	2.015.608	0	2.140.608
Overført via resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.188.939	0	-1.188.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	826.669	0	951.669
Overført via resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-195.565	200.000	4.435
	<b>125.000</b>	<b>631.104</b>	<b>200.000</b>	<b>956.104</b>

**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.117.853	1.230.116
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	146.800	144.330
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	13.558	17.796
	<u>1.278.211</u>	<u>1.392.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>3</u>

**Noter**  
*Notes*


---

*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	152.510	189.010
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	126.469	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-107.621</u>	<u>-36.500</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<i>Cost 31 December</i>	<b><u>171.358</u></b>	<b><u>152.510</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-138.695	-168.565
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-10.097	-6.630
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>25.967</u>	<u>36.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<b><u>-122.825</u></b>	<b><u>-138.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b><u>48.533</u></b>	<b><u>13.815</u></b>


